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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na usługę cateringu dla 

dzieci uczęszczających do Żłobka Samorządowego w Jastkowie w ramach projektu „Radosny 

maluch – Aktywna mama zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)  wybrano do realizacji zamówienia 

ofertę złożoną przez: Food Investment S.A. Oferta wykonawcy otrzymała łącznie największą 

liczbę punktów, ze wszystkich złożonych ofert.  

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium 

Cena  

(zł brutto) 

Kryterium 

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji  

(minuty) 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 EKO PLANET Kamil Nadulski 

ul. Jantarowa 5/106 20-583 Lublin 

10,00 30 Oferta nie 

oceniana 

2 CATERMED S.A.  

ul. ks. Siemaszki 15A 31-201 Kraków 

9,94 

(57,60pkt) 

30 

(40pkt) 

97,60 

3 AGIT Agnieszka Rudz 

ul. 3 Maja 16/7 20-078 Lublin 

10,90 

(52,20pkt) 

30 

(40pkt) 

92,20 

4 Food Investment S.A. 

ul. Spokojna 4 81-549 Gdynia 

9,50 

(60pkt) 

30 

(40pkt) 

100 

5 PH DOREX Bartłomiej Zamiar  

Al. Lotników Polskich 11 24-040 Swidnik 

9,70 15-20 Oferta nie 

oceniana 


